Página:1 de 2

PORTARIA Nº 36/2021,
DE 22 DE JULHO DE 2021.

DESIGNAÇÃO DA  DIRETORA TÉCNICA,  REGINA
LUANA SANTOS  DE  FRANÇA DO  ROSÁRIO,  PARA
EXERCER  INTERINAMENTE  E
CUMULATIVAMENTE A  FUNÇÃO  DE  DIRETORA
ADMINISTRATIVO-FINANCEIRA DA AGRESE.

O  PRESIDENTE  DA  AGÊNCIA  REGULADORA  DE  SERVIÇOS  PÚBLICOS  DO
ESTADO DE SERGIPE - AGRESE, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, previstas no art. 17, da
lei n° 6.661 de 28 de agosto de 2009, alterada pela lei n° 8.442 de 05 de julho de 2018, e,

Considerando a fruição de férias do Diretor Administrativo-financeiro.

RESOLVE:

Art. 1° Designar a Diretora Técnica REGINA LUANA SANTOS DE FRANÇA DO ROSÁRIO,
CPF  nº  013.800.255-08,  para  exercer  interinamente  a  função  de  Diretora  Administrativo-Financeira  desta
AGRESE.

Art.  2° No exercício interino das funções de Diretora Administrativo-Financeira,  a Diretora
designada também cumulará as atribuições de sua Diretoria Técnica, sem acúmulo dos vencimentos, tendo em vista
a fruição de férias do Diretor Administrativo-financeiro.

Art. 3° Esta Portaria entrará em vigor na data da publicação do seu extrato no Diário Oficial do
Estado de Sergipe, produzindo seus efeitos por 30 (trinta) dias a partir de 22 de julho de 2021.

Dê-se conhecimento e publique-se.

Aracaju, 22 de julho de 2021.

LUIZ HAMILTON SANTANA DE OLIVEIRA
Diretor(a) Presidente

Av. Marieta Leite, 301 ¿ Grageru. Fone: 3218-2702 -
E-Doc* -  Documento Virtual válido conforme Decreto nº 40.394/2019

Documento assinado utilizando login/senha do sistema Verificação em: http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo. Utilize o código: ZGHV-
TW1R-YNN4-4XWC Página 1 de 2

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 L
U

IZ
 H

A
M

IL
T

O
N

 S
A

N
T

A
N

A
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A

VICTORIA AGRESE
Realce

VICTORIA AGRESE
Realce

Página:2 de 2

Av. Marieta Leite, 301 ¿ Grageru. Fone: 3218-2702 -
E-Doc* -  Documento Virtual válido conforme Decreto nº 40.394/2019

Documento assinado utilizando login/senha do sistema Verificação em: http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo. Utilize o código: ZGHV-
TW1R-YNN4-4XWC Página 2 de 2

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 L
U

IZ
 H

A
M

IL
T

O
N

 S
A

N
T

A
N

A
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A

Página:1 de 1

Extrato da PORTARIA Nº 36/2021, de 22/07/2021.
AGÊNCIA REGULADORA DE SERVIÇOS PÚBLICOS DO ESTADO DE SERGIPE – AGRESE.
Objeto: Designar  a  Diretora  Técnica REGINA LUANA SANTOS  DE  FRANÇA DO  ROSÁRIO,  CPF  nº
013.800.255-08,  para exercer interinamente a função de Diretora Administrativo-Financeira desta AGRESE. No
exercício interino das funções de Diretora Administrativo-Financeira, a Diretora designada também cumulará as
atribuições de sua Diretoria Técnica, sem acúmulo dos vencimentos, tendo em vista a fruição de férias do Diretor
Administrativo-financeiro.
Vigência: Esta Portaria entrará em vigor na data da publicação deste extrato no D.O.E., produzindo seus efeitos por
30 (trinta) dias a partir de 22 de julho de 2021.

Aracaju, 22 de julho de 2021.

LUIZ HAMILTON SANTANA DE OLIVEIRA
Diretor(a) Presidente

Av. Marieta Leite, 301 ¿ Grageru. Fone: 3218-2702 -
E-Doc* -  Documento Virtual válido conforme Decreto nº 40.394/2019

Documento assinado utilizando login/senha do sistema Verificação em: http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo. Utilize o código: ACAZ-
SCOG-GMRD-SOUK Página 1 de 1

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 L
U

IZ
 H

A
M

IL
T

O
N

 S
A

N
T

A
N

A
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A

VICTORIA AGRESE
Realce

VICTORIA AGRESE
Realce

VICTORIA AGRESE
Realce

VICTORIA AGRESE
Realce